UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NINH

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Ninh, ngày   tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân xã

trong kỳ nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/09/2025

Để đảm bảo việc chỉ đạo, theo dõi, nắm bắt tình hình và kịp thời xử lý tình

trạng khiếu kiện đông người, vượt cấp, góp phần ổn định tình hình an ninh trật tự

trong kỳ nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2025 trên địa bàn xã.

Chủ tịch UBND xã phân công lịch trực tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân

xã trong các ngày nghỉ Lễ, thứ 7, chủ nhật, cụ thể như sau:

TT Ngày tháng

năm

Họ và tên Đơn vị Số điện thoại

1 Ngày 30/8/2025

(Thứ 7)

Đ/c: Lê Đức Tuấn Chủ tịch UBND  0986.633.723

Đ/c: Lê Khắc Toản Phó Chánh Văn phòng 0958.369.798

2 Ngày 31/8/2025

(Chủ nhật)

Đ/c: Lê Khắc Công Phó Chủ tịch UBND  0985.585.154

Đ/c: Lô Thị Trang Chuyên viên Văn phòng

(Phụ trách tiếp công dân)

0356.103.201

3 Ngày 01/9/2025

(Thứ hai)

Đ/c: Lê Thị Thu Hằng Chủ tịch UBND  0826.454.222

Đ/c: Lê Khắc Toản Phó Chánh Văn phòng 0958.369.798

4 Ngày 02/9/2025

( Thứ Ba)

Đ/c: Lê Khắc Công Phó Chủ tịch UBND  0985.585.154

Đ/c: Lô Thị Trang Chuyên viên Văn phòng

(Phụ trách tiếp công dân)

0356.103.201

UBND xã Thượng Ninh thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban TCD tỉnh (báo cáo);

- Thanh Tra tỉnh (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy- HĐND xã (báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành cấp xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

    Lê Đức Tuấn

		2025-08-26T10:05:45+0700

		2025-08-26T10:43:29+0700

		2025-08-26T10:44:21+0700

		2025-08-26T10:45:40+0700